
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О’ 0*2 ■ 2^013 № 33ч
станица Павловская

О признании утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 26 января 

2018 года № 20 «Об утверждении Перечней предприятий и организаций 
Павловского сельского поселения Павловского района для отбывания 

осужденными уголовного наказания в виде обязательных и 
исправительных работ»

В целях приведения в соответствие нормам действующего 
законодательства, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 26 января 2018 года № 20 
«Об утверждении Перечней предприятий и организаций Павловского сельского 
поселения Павловского района для отбывания осужденными уголовного 
наказания в виде обязательных и исправительных работ».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
А.С.Курилова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


